PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	14.09.2022
	№
	1160-р/адм

О начале отопительного сезона в образовательных и лечебных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, жилых помещениях, расположенных на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
1. В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха ниже +8 градусов по Цельсию начать отопительный сезон в учреждениях социальной сферы, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, в жилых помещениях, расположенных на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, с 00.00 часов 17 сентября 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

                             А.В. Голуб

Рег. № 1160-р/адм от 14.09.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  14.09.2022 14:44:50, Распечатал________________